

鹿児島県農業共済組合総代選挙規程（案）新旧対照表

（下線部分は改正部分）

新			旧		
附表第1			附表第1		
投票区	投票所	開票所	投票区	投票所	開票所
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
伊佐市・ <u>湧水町</u> 始良市・霧島市(溝辺・横川・牧園) 霧島市(霧島・隼人・福山・国分) <u>(削除)</u>	伊佐事務所 <u>中部支所</u> 国分事務所 <u>(削除)</u>	中部支所 " " <u>(削除)</u>	伊佐市 始良市・霧島市(溝辺・横川・牧園) 霧島市(霧島・隼人・福山・国分) <u>湧水町</u>	伊佐事務所 <u>溝辺事務所</u> 国分事務所 <u>北部診療所(湧水出張所)</u>	中部支所 " " "
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)